АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2022 года                      с. Веселовское                                               № 88
О передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, в муниципальную собственность Краснозерского района Новосибирской области
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 02.03.2016 г. №41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области», Решением внеочередной тридцатой сессии Совета депутатов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 10.08.2017 №30/5 «О Порядке рассмотрения предложения о передаче имущества Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, в процессе разграничения имущества между муниципальными образованиями», Уставом Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в муниципальную собственность Краснозерского района Новосибирской области из муниципальной собственности Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области имущество согласно приложению №1.
2.  Специалисту 1 разряда, Бережной Г.С., подготовить акт приема-передачи имущества согласно приложению №1.
3. Исключить имущество, указанного в приложении №1 настоящего Положения из реестра муниципальной собственности Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области
А.Л.Королев
Е.А. Бурьба
53-143
Приложение № 1

к постановлению администрации

Веселовского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области

              от 12.05.2022 года № 88
Перечень

имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в муниципальную собственность Краснозерского района Новосибирской области

	N
п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения

 имущества
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Бензоэлектростанция.
HUTER DY 8000 LX-3  6,5кВА/5,2 кВт
13 ч. бензин/газ.
	Новосибирская область, Краснозерский район,

п.Новый-Баганенок. Партизанская 7а пом.1
	1
	40 960,00
	40 960,00

	2
	Оборудование для котельной
	Новосибирская область Краснозерский район
с. Веселовское
ул. Ленина 13 б.
	1
	1 81800,17
	1 81800,17

	3
	Оборудование для котельной
	Новосибирская область Краснозерский район
с. Веселовское
ул. Пушкина 60 а.
	1
	1 86183,54
	1 86183,54

	4
	Приборы учета
	Новосибирская область Краснозерский район
с. Веселовское
ул. Ленина 13 б.
	1
	190867,06
	190867,06

	5
	Приборы учета
	Новосибирская область Краснозерский район
с. Веселовское
ул. Пушкина 60 а.
	1
	201094,91
	201094,91

	6
	Модульная установка
	Новосибирская область, Краснозерский район,

п.Новый-Баганенок, ул.Мира 29 а.

	1
	2365728,76
	2027767,48

	7
	Насос
ЭЦВ 6-10-110
	Новосибирская область Краснозерский район
с. Веселовское
ул. Кирова 66.
	1
	39920,00
	39920,00

	8
	Насос
ЭЦВ 6-10-110
	Новосибирская область Краснозерский район
с.Веселовское ул.Чапаева,11.
	1
	32810,00
	32810,00

	9
	Насос
ЭЦВ 6-10-80
	Новосибирская область, Краснозерский район,

п.Новый-Баганенок, ул.Мира, 29 а.
	1
	36540,00
	36540,00

	10
	Насос

ЭЦВ 6-10
	В наличии.
	1
	38050,00
	38050,00

	ИТОГО:

	3313954,44

	2975993,16

АКТ
приема-передачи
с. Веселовское

Краснозерский район

Новосибирская область
          12.05.2022 г.

В соответствии с постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.05.2022 № 88 О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в муниципальную собственность Краснозерского района Новосибирской области, администрация Веселовского сельсовета Краснозерского  района Новосибирской области, в лице Главы Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Королева Алексея Леонидовича, действующего на основании Устава, ПЕРЕДАЕТ из муниципальной собственности Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, а администрация Краснозерского района Новосибирской области, в лице Главы Краснозерского района Новосибирской области Семеновой Оксаны Андреевны, действующей на основании Устава, ПРИНИМАЕТ в муниципальную собственность Краснозерского района Новосибирской области следующее имущество:
Стороны взаимных претензий друг к другу по передаваемому имуществу не имеют.
	N
п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения

 имущества
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Бензоэлектростанция.
HUTER DY 8000 LX-3  6,5кВА/5,2 кВт

13 ч. бензин/газ.
	Новосибирская область, Краснозерский район,

п.Новый-Баганенок. Партизанская 7а пом.1
	1
	40 960,00
	40 960,00

	2
	Оборудование для котельной
	Новосибирская область Краснозерский район

с. Веселовское

ул. Ленина 13 б.
	1
	1 81800,17
	1 81800,17

	3
	Оборудование для котельной
	Новосибирская область Краснозерский район

с. Веселовское

ул. Пушкина 60 а.
	1
	1 86183,54
	1 86183,54

	4
	Приборы учета
	Новосибирская область Краснозерский район

с. Веселовское

ул. Ленина 13 б.
	1
	190867,06
	190867,06

	5
	Приборы учета
	Новосибирская область Краснозерский район

с. Веселовское

ул. Пушкина 60 а.
	1
	201094,91
	201094,91

	6
	Модульная установка
	Новосибирская область, Краснозерский район,

п.Новый-Баганенок, ул.Мира 29 а.
	1
	2365728,76
	2027767,48

	7
	Насос

ЭЦВ 6-10-110
	Новосибирская область Краснозерский район

с. Веселовское

ул. Кирова 66.
	1
	39920,00
	39920,00

	8
	Насос

ЭЦВ 6-10-110
	Новосибирская область Краснозерский район

с.Веселовское ул.Чапаева,11.
	1
	32810,00
	32810,00

	9
	Насос

ЭЦВ 6-10-80
	Новосибирская область, Краснозерский район,

п.Новый-Баганенок, ул.Мира, 29 а.
	1
	36540,00
	36540,00

	10
	Насос

ЭЦВ 6-10
	В наличии.
	1
	38050,00
	38050,00

	ИТОГО:

	3313954,44

	2975993,16

	ПЕРЕДАЛ:

Глава Веселовского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

__________________А.Л. Королев

м.п.
	ПРИНЯЛ:

Глава

Краснозерского района

Новосибирской области

______________________О.А. Семенова

м.п.